令和５年９月１１日

４・５学年 保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校  長    仲村 保

（公印省略）

運動会の会場準備等に係る下校時刻変更について（お知らせ）

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より，本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

 さて，運動会本番に向け，９月１５日（金）の６校時に６年生と学校職員で会場準

備や最終の打ち合わせを行います。それに伴い，４・５年生は，下記の通り５校時終

了後の下校となりますのでお知らせいたします。

記

 変更日時     令和５年９月１５日（金）

           ４・５年生…１４時３０分頃

 ※１～３年生…通常通り５校時終了後，下校します。

 ※６年生…６校時の会場準備及び打ち合わせ終了後下校（１５時３０分頃）

    ※学童等へ通っている児童は，保護者でお迎え時刻の調整をお願いします。